Администрация Ключевского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2022г.                                                                                            № 41
                                                          с.Ключевая

О внесении изменений в  постановление Главы Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

              В соответствии ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление от 28.12.2021 № 139 «Об администраторе доходов»  дополнить перечень кодов доходов (приложение № 1),  закрепленных за администрацией Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,   следующим кодом доходов:

	242
	администрация Ключевского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области

	242
	11302065100000130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

Глава Ключевского сельсовета                                              В.Н. Никифоров